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مبهم شدن روند مذاکرات وین دلار را به کانال ۲۴ هزار تومان آورد
فرسایشی شدن مذاکرات وین و اظهارات بدبینانه اخیر مسئولان آمریکایی در مورد این مذاکرات دلار را در محدوده ۲۳ هزار تومان تثبیت کرده و احتمال

صعود این ارز پرتقاضا به کانال های بالاتر در صورت موکول شدن مذاکرات به دولت بعد را افزایش داده است.

به گزارش خبرنگاران اقتصاد گزارش خبر،  خوش بینی هایی که از اظهارات مسئولان ایرانی و دیگر هیات های حاضر در مذاکرات وین به بازار ارز تزریق
می شد در حال رخت بربستن است و به نظر می رسد واقعیت این مذاکرات چندان به توافق جدید و بازگشت ایران و آمریکا به تعهدات برجامی نزدیک

نیست.

افزایش بدبینی ها به نتیجه مذاکرات وین
روز گذشته و با انتشار نظر وزیرخارجه آمریکا مبنی بر آشکار نبودن تصمیم ایران در مورد بازگشت به تعهدات برجامی، بعد از مدتی که جمله اول آمریکا
&hellip; از زبان سکان داران سیاست خارجی کشور شنیده نمی شد، عباس عراقچی این جمله را در توئیت خود تکرار کرد و گفت که اول آمریکا باید

تحریم ها را بردارد. به فاصله کمی ظریف وزیر خارجه کشورمان نیز همین اظهارات را با لحنی دیگر بیان کرد.
بازار ارز هم بلافاصله به ابری شدن افق مذاکرات وین واکنش نشان داد و دلار اندکی در کانال ۲۳ هزار تومان بالا رفت. به این ترتیب به نظر می رسد در
ادامه روزهای این هفته دلار روند صعودی داشته باشد و اگر بدبینی کنونی به مذاکرات وین شدت بگیرد گرانی دلار و شکستن مرز ۲۴ هزار تومانی هم

دور از تصور نیست.

سقوط دلار به زیر ۲۰ هزار تومان؛ رویایی که تعبیر نمی شود
روزنامه همشهری نیز امروز در گزارشی به بررسی وضعیت بازار ارز پرداخته و در بخشی از این گزارش نوشته است؛ سیگنالهای صادرشده از وین ۲بار به
افت قیمت دلار منجر شده، تحتتأثیر این عامل قیمت دلار حتی محدوده ۲۱هزار و ۱۰۰تومان را هم لمس کرده اما همانطور که کارشناسان از قبل
پیشبینی کرده بودند قیمت دلار هرگز به کانال ۲۰هزار تومان و پایینتر سقوط نکرد. به زعم تحلیلگران با وجود آنکه مذاکرات هستهای نقش زیادی در

قیمت دلار دارد اما این اثرات کوتاهمدت خواهد بود.

احتمال گرانی دلار در روزهای آینده
در بخش دیگری از این گزارش می خوانیم؛ از هفته قبل و بعد از انتشار خبرهایی که نشان میداد هنوز موانع معناداری در مسیر رسیدن به توافق وجود
دارد قیمت هردلار آمریکا به سرعت تا ۲۳هزار تومان افزایش یافت، از آن زمان تاکنون با وجود خبرهای امیدوارکنندهای که منابع دولتی درباره نتایج
مذاکرات هستهای دروین صادر کردهاند نرخ دلار دیگر با نزول مواجه نشده و حتی ظرف یک هفته گذشته موقعیت خود را در کانال ۲۳هزار تومان تثبیت

کرده است.
این گزارش در پایان خاطرنشان کرده است؛ موکول شدن مذاکرات هستهای به دولت بعدی ریسک بازار ارز را افزایش میدهد و میتواند در روزهای

آینده بازار ارز را بهشدت تحتتأثیر قرار دهد.


